Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 333,200.00

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 390,564.80

Total 723,764.80

**Setecientos veintitres  mil setecientos sesenta y cuatro con 80/100 (723,764.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.06.0001.736-Versión 2 723,764.80

Monto de Compromiso
18/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

124014743 LB EVENTOS SOCIALES, SRL 723,764.80

Total 723,764.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: